36 / 183

司

安徽鑫科

新材料股

份有限公

司

公司本部 巴彦淖尔

飞尚铜业

5,000 2016年10

月17日

2016年10月

17日

2017年6月

25日

连带责任

担保

否 否  否 是 其他

关联

人

安徽鑫科

新材料股

份有限公

司

公司本部 芜湖港口

有限责任

公司

3,000 2015年1

月19日

2015年1月

19日

2016年1月

19日

连带责任

担保

是 否  否 是 其他

关联

人

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保） 17,000

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保） 27,000

公司及其子公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 31,300

报告期末对子公司担保余额合计（B） 39,300

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 66,300

担保总额占公司净资产的比例(%) 19.98

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额

（D）

36,300

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 36,300

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2016 年年度报告

37 / 183

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

详见 2017 年 4月 15 日在上海证券交易所 http://www.sse.com.cn 披露的《安徽鑫科新材料

股份有限公司 2016 年度社会责任报告》。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

http://www.sse.com.cn/

2016 年年度报告

38 / 183

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

2016 年年度报告

39 / 183

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 205,843,555 11.63   -205,843,555 -205,843,555 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 205,843,555 11.63   -205,843,555 -205,843,555 0 0.00

其中：境内非国有法人持股 205,843,555 11.63   -205,843,555 -205,843,555 0 0.00

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,563,750,000 88.37   205,843,555 205,843,555 1,769,593,555 100.00

1、人民币普通股 1,563,750,000 88.37   205,843,555 205,843,555 1,769,593,555 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,769,593,555 100.00   0 0 1,769,593,555 100.00

2016 年年度报告

40 / 183

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

2015 年 5月，经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽鑫科新材料股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可【2015】461 号）核准，本公司向特定对象非公开发行人民币普通股

205,843,555 股。

2015 年 5月 26 日，本公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管

手续。

本次发行完成后，公司总股本由 1,563,750,000 股增加至 1,769,593,555 股，其中：无限售

条件的流通股 1,563,750,000 股，有限售条件的流通股 205,843,555 股。

公司本次非公开发行股票的认购对象皆承诺，其所认购的股份限售期为自本次非公开发行结

束之日起 12 个月。截至报告日，本次非公开发行股票的认购对象均严格履行了承诺，不存在承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况，上述有限售条件流通股已于2016年5月26日上市流通。

截至报告日，公司总股本 1,769,593,555 股，均为无限售条件流通股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况